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Dotyczy : wykonania nakładki na ulicy Księżycowej.

Uzasadnienie

5231/19wa 7I/LL/7/CXJ3LLVm/ %s"/77 p

Ulica Księżycowa na Kolonii Jasnej jest W bardzo złym stanie technicznym. Mieszkańcy Wielokrotnie

W ostatnich latach wnioskowali o wykonanie nowej nakładki na tej drodze. Ogólne Zebranie Mieszkańców

Kolonia Jasna od kilku lat podejmuje uchwały W przedmiotowej sprawie, wskazując na ogromną i pilną

potrzebę jej zrobienia. Niestety z przykrością stwierdzam, iż do tej pory mimo kilkukrotnego podjęcia przez

Ogólne Zebranie Mieszkańców Kolonii Jasnej uchwały, nakładka nie została wykonana.

Nadmieniam również, iż od kilku lat składamjako radny wnioski do budżetu gminy W przedmiotowej sprawie.

Również Zarząd Osiedla Kolonia Jasna corocznie wnioskuje do budżetu gminy o wykonanie nowej nakładki

na tejże ulicy.

Chciałby nadmienić, iż Księżycowa to jedna z głównych dróg na osiedlu, znajdują się tam ponad 50

domów, a W szczególności zlokalizowane jest tam Przedszkole nr 6 Z Oddziałami Specjalnymi im. Misia

Puchatka oraz jedna Z największych szkół W gminie Szkoła Podstawowa nr 6 im. ks. Jana Twardowskiego W

Pszczynie.

Należy podkreślić, iż droga o tak dużym obciążeniu mchem, przy której znajdują się dwie duże

placówki oświatowe powinna być W należytym stanie aby spełniała swoje funkcje. Niektóre drogi osiedlowe

o mniejszej generacji ruchu znajdują się W lepszym stanie niż główna droga prowadząca do przedszkola

i szkoły.

Mimo wielokrotnych zapewnień, iż nakładka zostanie wykonana do tej pory jej nie wykonano.

Zaznaczam również, iż jest tam wykonana kanalizacja sanitarna i ogólnospławna tak jak na pozostałych

drogach na osiedlu gdzie położono nowe nakładki.

Zwracam się z prośbą do Pana Burmistrza o potraktowanie tej sprawy priorytetowo i wykonanie

nowej nakładki gdyż najej stan od kilku lat zwracają uwagę nie tylko mieszkańcy, zarząd osiedla, ale również

uczestnicy ruchu, którzy korzystają z tej drogi oraz rodzice dzieci uczęszczających do przedszkola i szkoły.

Z poważaniem
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